
 
      

      

 

COMUNE DI 
CASSANO SPINOLA 

Provincia di Alessandria 
 

 

DELIBERAZIONE N.  1 
 

                                           
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE  
 
 
L’anno duemilaquindici addì diciannove del mese di marzo alle ore  21,00 nella Sala delle 
adunanze consigliari. 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 
convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 
 
All’appello risultano: 
 

N. 
d’ord. 

Cognome e Nome Presenti Assenti 
 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

 

 

TRAVERSO Marco  

ALLIANO Giovanni  

DIVANO Agostino  

BOTTARO Luigi 

VACCARI Caterina 

MONTECUCCO Angelo  

ALIANO Sabrina  

MASSONE Alessia 

FIRPO Gian Carlo   

FRISONE Mattia  

                                                                  

                                                                                     Totali  

       

 
 
 

X 

X 

X 

X 

 

X 

 

X 

X 

X 

 
8 

 
 
 

 

 

 

 

X 

 

X 

 
 
 
 
 

2 

 
Assiste l’adunanza con funzioni consecutive, referenti e di assistenza, l’infrascritto 
Segretario Comunale Sig.ra LA PEPA dr.ssa Domenica il quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli interventi, il Signor TRAVERSO Marco, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto 
al n. 1 dell’ordine del giorno. 

 



IL PRESIDENTE 
 

Propone di dare lettura dei verbali relativi alla seduta precedente tenutasi il 29.12.2014, 
ovvero del solo oggetto delle medesime nel caso in cui non vi sia nulla da eccepire, 
dichiarando aperta la discussione. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTI  i verbali delle deliberazioni relative alla seduta del Consiglio Comunale indicato e 
ritenuto di non aver nulla da eccepire in merito rinuncia alla lettura degli stessi: 
 
PROVVEDUTO pertanto alla sola lettura dell’oggetto delle medesime; 
 
VISTO  il parere favorevole di regolarità tecnica del Segretario Comunale in ordine alla 
proposta di deliberazione; 
Con voti favorevoli n. 8 contrari n. 0, astenuti n. 0 resi nei modi e nei termini di legge dai n.  
8   consiglieri presenti e votanti; 
 

DELIBERA 
 

1. Vengono approvati i verbali delle deliberazioni relative alla seduta del Consiglio 
Comunale della seduta precedente del 29.12.2014, numerati progressivamente dal n. 
42 al n. 44; 

 
2) Viene dichiarato ad unanimità di voti, resi con separata votazione, il presente 

provvedimento, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 2000. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 
IL PRESIDENTE 

          F.to Marco Traverso 
     L’Assessore                                                Il Segretario Comunale 
F.to Giovanni Alliano       F.to Domenica La Pepa  
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSIGLIARI 

(Art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
Si dà atto che del presente verbale non viene data comunicazione per mancata 
designazione al momento del Capogruppo della sola maggioranza presente ed esonero 
da parte del Sindaco. 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
Certifico io Sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che 
copia del presente verbale viene pubblicata il giorno    23/03/2015     all’Albo Pretorio on-
line nel sito Web istituzionale di questo Comune ove rimarrà esposta per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 Addì    23/03/2015                                                            Il Segretario Comunale 
          F.to Domenica La Pepa 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(Art. 134 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
Si certifica che la suestesa deliberazione:  
 

 è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,4° comma, del 
TUEL 267/2000. 
 
Cassano Spinola, lì 23/03/2015        Il Segretario Comunale 
                                                                                                 F.to Domenica La Pepa 
 

 
 è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del TUEL 267/2000. 

 
Cassano Spinola, lì _______                                                 Il Segretario Comunale 
 

 
 
 
 


